  З А П И С Н И К



   	Од 81-ва седница на Советот на Општината Битола одржана на ден 31.08.2021 год. 
Седницата се одржа во салата за седници на Општината Битола и започна со работа во 10,30 часот.
На седницата беа присутни 24 членови на Советот на Општината: Претседателотот на Советот-Валентин Груевски, Методија Илиевски,Зоран Стојчевски, Борче Корлевски,Емилија Костурски, Елеонора Илиевска, Зоран Ѓеорѓиев, Владко Шеровски, Елизабета Тодоровска, Виолета Дракалска, Јован Налбанти, Славе Најдовски, Татјана Крнчева,Билјана Поповска, Борче Димитровски,Горан Степановски, Иванчо Тошевски,Елена Трајчевска,Емилија Јошевска, Тони Коњановски, Викторија Христовска,Николче Јанкуловски,Габриела Илиевска, Иван  Чулаковски.

На седницата отсутни беа советниците:Жаклина Наумовска,Ристенка Алтипармаковска, Веселин Талевски,Анита Ангелевска,Александар Мирчевски,Горан Михајловски и Бурим Керими. 
		Записниците од 78,79 и 80-та седница беа ставени на гласање и едногласно усвоени (24ЗА).
     Претседателот на Советот Валентин Груевски го прочита дневниот ред со 3 точки кој беше доставен до советниците.
     Валентин Груевски побара повлекување на точката под ред.бр.3 од доставениот дневен ред: 
            Решение за давање согласност на Друштвото Кромберг Шуберт МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Битола , за користење на кратенката од назив на единиците на локална самоуправа БТ во називот на Трговско друштво
	Предлогот за повлекување на точката под ред.бр.3 од дневниот ред- Решение за давање согласност на Друштвото Кромберг Шуберт МАКЕДОНИЈА ДООЕЛ Битола , за користење на кратенката од назив на единиците на локална самоуправа БТ во називот на Трговско друштво, беше ставен на гласање и едногласно прифатен (24ЗА).
	
	За работа на седницата беше предложен и едногласно (24ЗА) прифатен следниот


                                                              Д Н Е В Е Н   Р Е Д


	1.Одлука за утврдување и обележување места за истакнување изборни плакати за избор на членови на Советот и Градоначалник на Општина Битола.
	2.Одлука за начинот на користење на просториите во објектите на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Битола, за организирање предизборни собири од страна на организаторот на изборната кампања.





                                                                         1.
	Методија Илиевски рече,членовите на Комисијата за јавни и комунални дејности го разгледале материјалот по точките 1 и 2 и за истите се гласало со 4 гласови ЗА.
	Одлуката за утврдување и обележување места за истакнување изборни плакати за избор на членови на Советот и Градоначалник на Општина Битола, беше ставена на гласање и едногласно донесена (24ЗА).
                                                                          2.
	Одлуката за начинот на користење на просториите во објектите на урбаните и месните заедници на подрачјето на Општина Битола, за организирање предизборни собири од страна на организаторот на изборната кампања, беше ставена на гласање и едногласно донесена (24ЗА).




Седницата заврши во 10,40 часот.
Седницата се снимаше на аудио касети и по нив се водат забелешки.
Седницата ја обработи Ленче В.Гареска,референт за седници.



Бр..09-128/2                                                                                 ПРЕТСЕДАТЕЛ
31.08.2021 год.                                                               На Советот на Општина Битола
Б и т о л а                                                                                   Валентин Груевски
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